
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 2 Smykem řízený nakladač“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00001235“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je 1 smykem řízený nakladač, 1 paletizační
vidle, 1 vidle s přidržovačem, 1 zametací zařízení, 1 čelní lopata, 1 silniční fréza, předepsané servisní
služby po dobu 5 let a pozáruční servis po dobu 8 let. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je dále
doprava stroje na místo plnění, jeho uvedení do provozu a předvedení funkčnosti. Dále zaškolení obsluhy
zadavatele v dostatečném rozsahu pro bezpečné ovládání a základní údržbu.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
...

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. TERRAMET, spol. s
r.o.

Obchodní 131
25101 Čestlice 41692519

2. AGROTEC servis
s.r.o.

Hybešova 62/14
69301 Hustopeče 46966757

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

AGROTEC servis s.r.o. Hybešova 62/14
69301 Hustopeče 46966757



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /2

Odůvodnění vyloučení účastníků:
AGROTEC servis s.r.o.
Vybraný dodavatel v nabídce předložil podepsaný návrh smlouvy o poskytnutí záručního a pozáručního
servisu na smykem řízený nakladač. Tento návrh smlouvy byl účastníkem v nabídce předložen v původním
znění tak, jak bylo před poskytnutím změny zadávací dokumentace č. 1, a nesplňuje tak zadávací
podmínky uvedené v zadávací dokumentaci v posledním aktuálním znění. Na základě výsledků posouzení
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel dne 10. 1. 2019 rozhodl v souladu s ustanovením
§ 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyloučit
účastníka z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Dne 10. 1. 2019 zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele z účasti v zadávacím řízení, jak
je uvedeno výše. Dne 17. 1. 2019, tedy v zákonné lhůtě vybraný dodavatel doručil zadavateli námitky
proti rozhodnutí o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. Zadavatel přezkoumal podané
námitky a v zákonné lhůtě, tj. dne 30. 1. 2019 odeslal stěžovateli rozhodnutí o námitkách, které v
plném rozsahu odmítnul. Dne 11. 1. 2019 uplynula stěžovateli lhůta pro podání návrhu proti vyloučení
účastníka v zadávacím řízení a stěžovatel v této lhůtě podle § 251 odst. 2 zákona návrh Úřadu pro
ochranu hospodářské soutěže nepodal, resp. stěžovatel nedoručil zadavateli písemný stejnopis návrhu
proti vyloučení účastníka v zadávacím řízení.
Na základě výše uvedeného vybranému dodavateli tak dnem 12. 1. 2019 v souladu s § 47 odst. 2 písm.
b) zákona zanikla účast v zadávacím řízení na Část 2 Smykem řízený nakladač. Tím došlo k naplnění
ustanovení § 127 odst. 2 písm. b) zákona a zadavatel využil svého práva a dne 12. 1. 2019 rozhodl o
zrušení zadávacího řízení na tuto část.

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

V Jihlavě dne 13.02.2019

Ing. Jan Míka, MBA, ředitel


